	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR EDUKIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME   

	Entiteti publik 
	Ministria e Arsimit, Shkences, Teknologjise dhe Inovacionit   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Fatmir Bajrami - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Te nderuar 

Duke pare ket projektligj i cili rregullon menyren e mbajtjese mbarjatjese se mesimt per femijet parashkollor dhu duke pare oret e caktuara mendoj dhe kundershtoi pasi qe ka mungese te kuadrova mesimdhense per nje organizim kaq te gajt te oreve pasi qe hum kuptimi i edukimit psai qe femiet jan te vegjel dhe nuk kan kushte te mesimi per te qendraur gjat ne mesim duke u bazuar ne logjistiekn e shkollave ne kosove mendoj qe eshte maltretim per femije tanr ky orsr ksw i zgjstur 


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	FEMIJET MERITOJNE KUSHTE ME TE MIRA NE SHKOLLA DHE JO ORAR TE ZGJATURA PA EFEKT , SEPSE NE SI PRIND NESE I LAJME FEMIT TAN NE SHKOLLA 4 DERI 6 ORE DHE PO AQE NE SHTEPI PUNOJM ME TE ESHTE TMERRUESE PER VET FEMIJEN 

 


	Personi kontaktues 
	Fatmir Bajrami   

	Email kontaktues 
	ekoricikling@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT LAW ON EARLY CHILDHOOD EDUCATION   

	Public body 
	Ministry of Education, Science, Technology and Innovation   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Fatmir Bajrami - Individual citizen   

	General comments 
	Te nderuar 

Duke pare ket projektligj i cili rregullon menyren e mbajtjese mbarjatjese se mesimt per femijet parashkollor dhu duke pare oret e caktuara mendoj dhe kundershtoi pasi qe ka mungese te kuadrova mesimdhense per nje organizim kaq te gajt te oreve pasi qe hum kuptimi i edukimit psai qe femiet jan te vegjel dhe nuk kan kushte te mesimi per te qendraur gjat ne mesim duke u bazuar ne logjistiekn e shkollave ne kosove mendoj qe eshte maltretim per femije tanr ky orsr ksw i zgjstur 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	FEMIJET MERITOJNE KUSHTE ME TE MIRA NE SHKOLLA DHE JO ORAR TE ZGJATURA PA EFEKT , SEPSE NE SI PRIND NESE I LAJME FEMIT TAN NE SHKOLLA 4 DERI 6 ORE DHE PO AQE NE SHTEPI PUNOJM ME TE ESHTE TMERRUESE PER VET FEMIJEN 

 


	Contact person 
	Fatmir Bajrami   

	Email person 
	ekoricikling@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O EDUKACIJI U RANOM DETINJSTVU   

	Public body 
	Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Fatmir Bajrami - Individual citizen   

	General comments 
	Te nderuar 

Duke pare ket projektligj i cili rregullon menyren e mbajtjese mbarjatjese se mesimt per femijet parashkollor dhu duke pare oret e caktuara mendoj dhe kundershtoi pasi qe ka mungese te kuadrova mesimdhense per nje organizim kaq te gajt te oreve pasi qe hum kuptimi i edukimit psai qe femiet jan te vegjel dhe nuk kan kushte te mesimi per te qendraur gjat ne mesim duke u bazuar ne logjistiekn e shkollave ne kosove mendoj qe eshte maltretim per femije tanr ky orsr ksw i zgjstur 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	FEMIJET MERITOJNE KUSHTE ME TE MIRA NE SHKOLLA DHE JO ORAR TE ZGJATURA PA EFEKT , SEPSE NE SI PRIND NESE I LAJME FEMIT TAN NE SHKOLLA 4 DERI 6 ORE DHE PO AQE NE SHTEPI PUNOJM ME TE ESHTE TMERRUESE PER VET FEMIJEN 

 


	Contact person 
	Fatmir Bajrami   

	Email person 
	ekoricikling@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






